Nolumus etiam paterne Nostre Charitatis non esse participes
eos Ecclesiasticos viros, qui in Sacris Constituti matrimonia at-
tentarunt, sive qui a proprio instituto publice desciverunt ; ideo-
que, eorum respectu, ipsius etiam Regiminis officiis obsecundates,
vestigia sequemur rec. mem. Predecessoris Nostri Julii Papae IlI,
quemadmodum in nostris Litteris in forma Brevis hac eadem die
datis, pro eorum spirituali salute providetur.

Monemus praterea et hortamur in Domino omnes, et singulos
Archiepiscopos, Episcopos, et locorum Ordinarios juxta novam
Gallicanarum Dicecesium circumscriptionem canonice instituen-
dos, eorumque Successores, itemque Parochos, aliosque Sacer-
dotes in vinea Domini operarios, ut zelo secundum scientiam,
non in destructionem, sed in w®dificationem utentes, ac pre ocu-
lis habentes, se Ministros esse Christi, qui a Propheta Princeps
pacis cognomiratus est, quique transiturus de hoc mundo ad
Patrem, pacem tamquam propriam hereditatem Apostolis et
Discipulis suis reliquit, ut omnes idem sentiant, collatisque in
unum studiis, ea quz pacis sunt, ament alque sectentur, et quz-
cumgque, ut prefertur, concessa, statuta, et concordata fuerunt,
accurate et diligenter servent atque custodiant.

Decernentes easdem prasentes Litteras nullo unquam tempore
de subreptionis et obreptionis, aut nullitatis vitio, vel intentionis
nostree aut alio quocumque, quamvis magno, et inexcogitato de-
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fectu, notari aut impugnari posse, sed semper firmas, validas et
efficaces existere et fore, suosque plenarios et integros effectus
sortiri et obtinere et inviolabiliter observari debere; non obstan-
tibus Synodalibus, et Provincialibus, Generalibusque Conciliis,
vel specialibus Constitutionibus, et ordinalionibus Apostolicis, ac
Nostris, et Apostolice Cancellarizz Regulis, presertim de jure *
quaesito non tollendo, nec non quarumcunque Ecclesiarum, Ca-
pitulorum, Monasteriorum, aliorumque Piorum Locorum funda-
tionibus, etiam Confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia
roboratis, Privilegiis quoque, indultis et litteris Apostolicis in
contrarium quomodolibet concessis, confirmatis et innovatis, cze-
terisque contrariis quibuscumque. Quibus omnibus et singulis,
illorum tenores pro expressis et ad verbum insertis habentes, illis
alias in suo robore permansuris, ad preemissorum effectum dum-
taxat specialiter et expresse derogamus. Preeterea, quia difficile
foret preesentes litteras ad singula, in quibus de eis fides facienda
fuerit, loca deferri, eadem apostolica auctoritate decernimus et
mandamus, ut earum transsumptis etiam impressis, manu tamen
publici notarii subscriptis et sigillo alicujus personz in dignilale
ecclesiastica constitutz munitis, plena ubique fides adhibeatur,
perinde ac si dict presentes littera forent exhibitz vel ostens.
Et insuper irritum quoque et inane decernimus, si secus super
his a quoquam, quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter con-
ligerit attentari. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam nostra concessionis, approbationis, ratificationis, acce-
ptionis, derogationis, decreti, statuti, mandati et voluntatis infrin-
gere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc atten-
tare presumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac Beatorum
Petri et Pauli Apostolorum ejus se noverit incursurum.